
CONTRATO DERIVADO  DE  LA  LICITACIÓN PÚBLICA  N°  FSV-
04/2017  "SERVICIO DE  ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS

MULTIFUNCIONALES"

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: CONTRATO DERIVADO  DE  LA  LICITACIÓN PÚBLICA  N°  FSV-
04/2017  "SERVICIO DE  ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS
MULTIFUNCIONALES"

Monto: $42,228.00

Nombre de la
contraparte:

Sociedad  PRODUCTIVE  BUSINESS SOLUTIONS EL SALV ADOR,
SOCIEDAD ANÓNIMA DE  CAPITAL VARIABLE

Características de la
contraparte:

La sociedad se dedica a la fabricación,  montaje
importación,  instalación  venta  arrendamiento,
distribución  y  en  general  cualquier  género  de
actividades  comerciales  o  industriales  relacionadas
con  máquinas,  equipos,  repuestos  y  suministros  para
la  copia  y  reproducción  grafica  por  medio  de  la
xerografía  y  otros  procesos  en  general.

Plazos de
cumplimiento:

15/05/2017-14/05/2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

15/05/2017

Forma de contratación: Licitación Pública

02/05/2024 06:51 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


